ESTADO DE GOIÁS
SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE

SES - COMISSÃO INTERGESTORES BIPARTITE

Resolução nº 025/2022 - CIB                        Goiânia, 17 de fevereiro de 2022

Aprova a indicação de 04 hospitais no Estado de Goiás para par'cipação no projeto LEAN nas emergências.

A Coordenação da Comissão Intergestores Bipartite do Estado de Goiás, no uso das atribuições regimentais que lhe foi conferida e considerando:

1 – O Oficio Circular nº 1/2022/DAHU/SAES/MS, de 09 de fevereiro de 2022, onde solicita indicação de 04 hospitais para participar do Projeto LEAN nas
Emergências (PROADI e MS;

2 – As discussões na reunião do Grupo de Trabalho de Atenção à Saúde do dia 15 de fevereiro de 2022, onde foi discutido a indicação dos hospitais do
Estado de Goiás.

R E S O L V E:

Art. 1º Aprovar em Reunião Ordinária, no dia 17 de fevereiro de 2022, realizada de forma híbrida presencial e on-line, a indicação dos

hospitais relacionados abaixo:

MUNICÍPIO CNES HOSPITAL

ITUMBIARA 2589265 HOSPITAL ESTADUAL DE ITUMBIARA SÃO MARCOS

APARECIDA DE
GOIÂNIA

9680977 HOSPITAL MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIÂNIA

FORMOSA 2534967 HOSPITAL ESTADUAL DE FORMOSA DR. CESAR SAAD FAYAD

URUAÇU 0547484 HOSPITAL ESTADUAL DO CENTRO NORTE GOIANO

Art. 2º Esta resolução entra em vigor nesta data, revogando-se as disposições em contrário.

SES - COMISSÃO INTERGESTORES BIPARTITE, em GOIANIA - GO, aos 18 dias do mês de fevereiro de 2022.

Documento assinado eletronicamente por ISMAEL ALEXANDRINO JUNIOR, Secretário (a) de Estado, em 18/02/2022, às 13:58, conforme art. 2º, §
2º, III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

Documento assinado eletronicamente por Veronica Savatin Wottrich, Usuário Externo, em 19/02/2022, às 08:35, conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei
17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&

id_orgao_acesso_externo=1 informando o código verificador 000027708185 e o código CRC B63C93BF.

SES - COMISSÃO INTERGESTORES BIPARTITE
NAO CADASTRADO, NAO CADASTRADO - Bairro NAO CADASTRADO - GOIANIA - GO - CEP 74000-000 - .

Referência: Processo nº 202200010008620 SEI 000027708185

SEI/GOVERNADORIA - 000027708185 - Resolução https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_...

1 of 1 21/02/2022 14:45